Bez tytułu; podług numeraty arkuszów brak Igo.

Tamże jest: Copia litterarum recognitionis et renovationis feudi. Dalej list Michała do Elektora, nakoniec oświadczenie króla na wniosek posłów elektora dat. 7 sierp. 1670.

— Propositiones ad Electorem Mogunt. ob debellatum a Suecis Poloniae regnum, factum d. 18 Maji 1658. w 4ce.

Por. wyżej: Expositiones.

Toż po niemiecku p. t.: Erklärung.

Przeżdż.

— Rationes eligendi Piasti ab Andrea Olszowski Episcopo protunc Culmensi et procancellario demum primate Regni concinnatae typis impressae Anno

Domini 1669, reimpressae Anno D. 1733.

Umieszczono w piśmie p. t.: Konstytucye koronne i sentymenta o elekcyi królów polskich, vota et rationes obrania Piasta itd. A. D. 1733. od str. 57—75.

Akad.

— Responsio Illmi Dni Andreae Olszowski Eppi Culmensis, Procancellarii Regni nomine Sacrae Regiae Maj. Pol. ad Legatum Regis Sueciae. w 4ce, 1 ark.

Umieszcz. w piśmie p. t.: Oratio ad Smum Joannem III Regem Pol. habita a legato Regis Sueciae A. 1674.

— Sermo Excellentissimi ac Reverendissimi Domini, Dn. Andreae Olszowski, Episcopi Culmensis et Pomesaniae, Pro-Cancellarii Poloniae ac Legati Regii ad Ordines Civitatis Regiae Gedanensis, antequam Sacrae Regiae Majestati Poloniae fidelitatis et submissionis iuramentum praestarent. Anno Dni M.DC.LXX (1670) die 9 Junii. w 4ce, 1 ark.

Dodane: Responsum nomine Senatus et ordinum per Barthol. Franck, Syndicum civitatis Gedanensis anno 1670, die 9 Junii (obacz: Franck).

Dzików — Jagiell. — Ossol. — Raczyń.

— Sermo Excellentissimi et Reverendissimi Domini D. Andreae Olszowski, Episcopi Culmensis et Pomesaniae, Procancellarii Regni Poloniae ad Sac. Cesaream Maiestatem pro matrimonio inter Sac. Regiam Maiestatem Poloniae et Serenissimam Eleonoram Hungariae et Bohemiae Principissam, Archiducissam Austriae etc. tractando et concludendo Oratoris, Legati Plenipotentiarum die XIII Decembris M.DC.LXIX (1669). Imprimebat Typi Warsaviensis (tak). 1669. w 4ce, 1 ark.

Hoppe 58.

Czartor. (dwie odmienne edycje) — Dzików — Jagiell. — Ossol. — Uniw. lwow.

— Toż:... Viennae 1669. w 4ce, kart 4.

Katalog ksiąg.

— Sermo Excellentissimi et Reverendissimi D. Andreae Olszowski Episcopi Culmensis et Pomesaniae, Procancellarii Regni Poloniae ad Sacram Caesar. Maiestatem. Pro matrimonio inter

Sacram regiam Majestatem Poloniae et Sereniss. Eleonoram Hungariae et Bohemiae Principissam, Archiducissam Austriae tractando et concludendo oratoris, legati plenipotentiarum die XIII Mens. Decembr. MDCLXIX. Zierliche Werbungs-Oration, so Ihre Excellenz, der Hochwürdigste Herr Herr Andreas Olszowski Bischoff zu Culm und Pomesan, des Königreiches Pohlen Unter-Cantzler, die Vermählung, zwischen Ihre Königlichen Maiestät in Pohlen, und der Durchleuchtigsten Fräule, Fräule Eleonore Königlichen Prinzessin zu Hungarn und Böheim Ertzhertzogin zu Oesterreich etc. abzuhandlen und zu schliessen, als Gevollmächtigter Abgesandter den 13 Decembris anno 1669 bey Ihre Kayserlichen Mayestät gehalten. Gedruckt im Jahr 1670. w 4ce, 1 ark.